
～第６６回例会のご案内～

和歌山県経営者協会

女性ビジネス研究会“凛”

拝啓 盛夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本会の運営に対しまして格

別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、8月6日(火)に女性ビジネス研究会“凛”の第66回例会を下記のとおり、開催いたします。

お忙しいところ誠に恐縮ですが、お繰り合わせの上、ぜひご出席くださいますようご案内申し

上げます。

日 時： 令和 ６年 ８月 ６日（火）   

 「第６６回 例会」  11時30分～13時30分  

会 場： 四季の味「ちひろ」3階 寿海の間

（住所：和歌山市吉田801 電話：073-431-3939）

会 費： 2,３00円（資料・食事代実費）

※ 会費は、当日ご持参ください。

「第６６回 例会」 ご出席 ・ ご欠席

FAX:073-422-0416 ※ご出欠につきましては7月30日(火)までに、ご回答いただければ幸甚に存じます。

御社名・氏名

和歌山県経営者協会（担当：児玉・美馬）
〒640-8152 和歌山市十番丁19番地 Wajima十番丁3階

TEL 073-431-7376 FAX 073-422-0416

【卓 話】

      和歌山特報社    代 表  桝井  美重子  氏

参加者の皆さまにて情報交換を致しますので、資料を配付ご希望の方は当日ご持参ください。


	スライド 0: ～第６６回 例会のご案内～

